

УТВЕРЖЕНО
 Генеральный директор
 ТОО "KMG Barlau"
 С.А. Буканов
 от "25" марта 2024 года

План закупок товаров в соответствии с Особым порядком осуществления закупок АО ФНБ «Самрук-Қазына» (№193 от 03 марта 2022 года) на 2024 год по ТОО "KMG Barlau" (БИН:081040003774)

Номер строки плана закупки	Наименование Заказчика	Тип ТРУ	Код ТРУ	Наименование ТРУ	Краткая характеристика (описание) ТРУ	Дополнительная характеристика	Ед. изм.	Кол-во/объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	ИТОГО в тенге		Способ закупки	Прогнозируемая доля МС, %	Срок осуществления закупки	Срок осуществления поставки	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС 2010	Условия оплаты	Приоритет	Примечание
										2 541 014,37	2 845 936,10									
1	2	3	4	5	6		7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
1	ТОО "KMG Barlau"	товар	329916.100.000001	Доска	маркерная	90*120	796 Штука	1,00	24 061,61	24 061,61	26 949,00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2024	05.2024	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Қонаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		
2	ТОО "KMG Barlau"	товар	282323.900.000002	Степлер	25л	№24/6-26/6.	796 Штука	20	2 181	43 625,00	48 860,00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2024	05.2024	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Қонаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		
3	ТОО "KMG Barlau"	товар	329916.100.000002	Доска	магнитная	передвижная 100*200	796 Штука	1,00	110 492,26	110 492,26	123 751,33	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2024	05.2024	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Қонаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		
4	ТОО "KMG Barlau"	товар	259923.500.000006	Скоба	для канцелярских целей, проволочная	№24/6-26/6, 25л.	778 Упаковка	50,00	186,91	9 345,33	10 466,77	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2024	05.2024	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Қонаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		
5	ТОО "KMG Barlau"	товар	282323.900.000008	Антистеплер	для скоб		796 Штука	20,00	378,27	7 565,47	8 473,32	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2024	05.2024	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Қонаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		
6	ТОО "KMG Barlau"	товар	329959.900.000081	Скотч	полиэтиленовый	72*66*50	796 Штука	4,00	1 850,00	7 400,00	8 288,00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2024	05.2024	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Қонаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		
9	ТОО "KMG Barlau"	товар	257111.390.000003	Нож	канцелярский	18 мм	778 упаковка	10,00	790,00	7 900,00	8 848,00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2024	05.2024	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Қонаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		
10	ТОО "KMG Barlau"	товар	222929.900.000183	Органайзер	пластиковый, на не вращающейся основе	Настольная подставка, пластиковая	796 Штука	20,00	2 544,64	50 892,80	56 999,94	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2024	05.2024	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Қонаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		
11	ТОО "KMG Barlau"	товар	222925.700.000027	Папка	пластиковая, формат А4	на 2-х кольцах, А4, 50 мм (регистратор)	796 Штука	120,00	756,70	90 804,00	101 700,48	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2024	05.2024	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Қонаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		
12	ТОО "KMG Barlau"	товар	282323.900.000005	Дырокол	канцелярский, механический	захват 65л	796 Штука	4,00	11 091,07	44 364,28	49 687,99	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2024	05.2024	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Қонаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		
13	ТОО "KMG Barlau"	товар	222925.900.000017	Стикер	пластиковый, для заметок	Закладки самоклеящихся (стикеры) 12x45мм, 5 цветов	796 Штука	100,00	267,86	26 786,00	30 000,32	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2024	05.2024	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Қонаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		

Номер строки плана закупок	Наименование Заказчика	Тип ТРУ	Код ТРУ	Наименование ТРУ	Краткая характеристика (описание) ТРУ	Дополнительная характеристика	Ед. изм.	Кол-во/объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	Способ закупки	Прогнозируемая доля МС, %	Срок осуществления закупок	Срок осуществления поставки	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС 2010	Условия оплаты	Приоритет	Примечание
14	TOO "KMG Barlau"	товар	222925.700.000036	Обложка для переплета	формат А4	100 листов, пластиковая	778 Упаковка	3,00	9 000,00	27 000,00	30 240,00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	30	05.2024	60 (шестьдесят) к.д. с даты подписания сторонами Актов	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Қонаев, з/д. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара	ТПФ	
15	TOO "KMG Barlau"	товар	172312.700.000014	Блокнот для записей	формат А5	не менее 60 листов	796 Штука	20,00	725,45	14 509,00	16 250,08	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2024	05.2024	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Қонаев, з/д. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		
16	TOO "KMG Barlau"	товар	329915.300.000000	Грифель	черный	Грифели - 0.5 НВ (Silverhof)	778 Упаковка	20,00	158,93	3 178,60	3 560,03	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2024	05.2024	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Қонаев, з/д. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		
17	TOO "KMG Barlau"	товар	171213.100.000006	Бумага для плоттера	формат А0	втулка 50,8 мм 6 рул/кор	796 Штука	3,00	15 701,31	47 103,93	52 756,40	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	02.2024	02.2024	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Қонаев, з/д. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		
18	TOO "KMG Barlau"	товар	222925.900.000004	Файл - вкладыш	для документов, с перфорацией, из полипропиленовой пленки	А4, 100 штук в упаковке, 60 мкр	778 Упаковка	10,00	1 125,00	11 250,00	12 600,00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2024	05.2024	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Қонаев, з/д. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		
19	TOO "KMG Barlau"	товар	289911.900.000003	Брошюровщик	перфорация 10-50 листов	Машина для переплета для пластиковой пружины	796 Штука	1,00	47 995,00	47 995,00	53 754,40	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2024	05.2024	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Қонаев, з/д. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		
20	TOO "KMG Barlau"	товар	212013.990.000618	Спрей антисептический	спрей	Для наружного применения	797 Штука	500,00	501,33	250 665,00	280 744,80	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	40	06.2024	60 (шестьдесят) к.д. с даты подписания сторонами Актов	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Қонаев, з/д. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара	ТПФ	
21	TOO "KMG Barlau"	товар	325030.500.000011	Шкаф	навесной, аптечка	АМ-1 для медикаментов	798 Штука	2,00	25 000,00	50 000,00	56 000,00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	06.2024	06.2024	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Қонаев, з/д. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		
22	TOO "KMG Barlau"	товар	266012.900.000022	Тонометр	неинвазивный, электронный	неинвазивный, электронный	798 Штука	1,00	50 513,69	50 513,69	56 575,33	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	06.2024	06.2024	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Қонаев, з/д. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		
23	TOO "KMG Barlau"	товар	141932.350.000020	Маска	одноразовая	медицинская, трехслойная, 50 шт	778 Упаковка	10,00	1 925,00	19 250,00	21 560,00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	06.2024	06.2024	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Қонаев, з/д. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		
24	TOO "KMG Barlau"	товар	272011.900.000003	Батарейка	тип ААА	Duracell	796 Штука	40	1 278,57	51 142,80	57 279,94	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2024	05.2024	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Қонаев, з/д. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		
25	TOO "KMG Barlau"	товар	272011.900.000004	Батарейка	тип АА	Duracell	796 Штука	40	1 280,80	51 232,00	57 379,84	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2024	05.2024	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Қонаев, з/д. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		
26	TOO "KMG Barlau"	товар	329959.900.000068	Фильтр	сетевой	6 выходов питания	796 Штука	20	3 051,34	61 026,80	68 350,02	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2024	05.2024	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Қонаев, з/д. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		
27	TOO "KMG Barlau"	товар	262021.900.000099	Флеш-накопитель	интерфейс USB 3.0, емкость более 128 Гб, но не более 500 Гб		796 Штука	10	6 915,18	69 151,80	77 450,02	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	06.2024	06.2024	710000000, г.Астана, ул.Динмухамед Қонаев, з/д. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		

Номер строки плана закупок	Наименование Заказчика	Тип ТРУ	Код ТРУ	Наименование ТРУ	Краткая характеристика (описание) ТРУ	Дополнительная характеристика	Ед. изм.	Кол-во/объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	Способ закупки	Прогнозируемая доля МС, %	Срок осуществления закупок	Срок осуществления поставки	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС 2010	Условия оплаты	Приоритет	Примечание
28	ТОО "KMG Barlau"	товар	204131.590.000001	Салфетка	чистящая		796 Штука	20	886,16	17 723,20	19 849,98	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	06.2024	06.2024	710000000, г. Астана, ул. Динмухамед Қонаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		
30	ТОО "KMG Barlau"	товар	264042.700.000008	Наушники	стереофонический	с гарнитурой	796 Штука	10	29 725,00	297 250,00	332 920,00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	06.2024	06.2024	710000000, г. Астана, ул. Динмухамед Қонаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		
31	ТОО "KMG Barlau"	товар	222129.700.000032	Хомут (стяжка)	крепёжный, из нейлона		778 Упаковка	20	839,29	16 785,80	18 800,10	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2024	05.2024	710000000, г. Астана, ул. Динмухамед Қонаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		
32	ТОО "KMG Barlau"	товар	262021.300.000016	Диск жесткий	интерфейс SATA 3 Гбит/с, емкость более 500 Гб, но не более 3 Тб, размер 3,5"	Внутренний жесткий диск 1 ТБ	796 Штука	2	29 000,00	58 000,00	64 960,00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2024	05.2024	710000000, г. Астана, ул. Динмухамед Қонаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		
33	ТОО "KMG Barlau"	товар	264041.000.000003	Микрофон	динамический	Спикерфон USB 2.0+bluetooth	796 Штука	1	245 000,00	245 000,00	274 400,00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2024	05.2024	710000000, г. Астана, ул. Динмухамед Қонаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		
34	ТОО "KMG Barlau"	товар	262040.000.000267	Блок системный	форм-фактор горизонтальный	Mini PC	796 Штука	1	360 000,00	360 000,00	403 200,00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	06.2024	06.2024	710000000, г. Астана, ул. Динмухамед Қонаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		
35	ТОО "KMG Barlau"	товар	263013.000.000000	Веб-камера	камера свыше 2 Мпикс	Видеокамера PTZ VINTEO-300-U2S	796 Штука	1	369 000,00	369 000,00	413 280,00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2024	05.2024	710000000, г. Астана, ул. Динмухамед Қонаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		

Согласовано: Старший специалист по закупкам

Кульназаров А.




Подготовил: Маркетолог по закупкам

Букаев Д.



Согласовано: Старший экономист

Әбубәкір А.



Подготовил: Инженер по IT

Байтенов Е.

